

惠州市水务集团有限公司下属五个单位 2024 年度购售电项目 中标候选人公示

惠州市惠佳誉工程项目管理有限公司受惠州市水务集团有限公司下属五个单位的委托，于 2023 年 12 月 11 日就惠州市水务集团有限公司下属五个单位 2024 年度购售电项目进行公开招标。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、招标人：惠州市供水有限公司、惠州水务集团惠阳水务有限公司、惠州水务集团惠东水务有限公司、惠州水务集团碧源环境科技有限公司、惠州水务集团绿水投资有限公司

二、招标项目名称：惠州市水务集团有限公司下属五个单位 2024 年度购售电项目

三、项目编号：HJY-2023019

四、招标方式：公开招标

五、开评标日期：2023 年 12 月 11 日

六、评审情况

序号	投标人	总得分	名次
1	广东电网能源投资有限公司	99.10	1
2	广东电能销售有限公司	78.29	2
3	广东粤电电力销售有限公司	77.15	3
4	国能（广东）综合能源有限公司	/	/

七、废标情况：

国能（广东）综合能源有限公司：报价不符合招标文件要求；未按照招标文件规定要求签署；投标文件无法定代表人或授权代表签字。

八、中标候选人：

中标候选人	候选人名称
第一中标候选人	广东电网能源投资有限公司
第二中标候选人	广东电能销售有限公司
第三中标候选人	广东粤电电力销售有限公司

九、公示时间：

公示开始时间：2023年12月11日

公示结束时间：2023年12月14日

十、联系方式：

(一) 招标人：惠州市供水有限公司、惠州水务集团惠阳水务有限公司、惠州水务集团惠东水务有限公司、惠州水务集团碧源环境科技有限公司、惠州水务集团绿水投资有限公司

联系人：张工

联系方式：0752-2688233

(二) 招标代理机构：惠州市惠佳誉工程项目管理有限公司

联系人：张先生

联系方式：0752-7381002

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公示期内以书面形式向招标代理机构或招标人提出质疑，逾期将依法不予受理。

日期：2023年12月11日

